
80
 m

2

34
 m

2

42 m2

37500

aita

SU
U

TALAN
KATU

SU
U

TALAN
KATU

26

3

4
28

27

M
ELUVALL I

837-316-
5523
13

S
U

U
T

A
R

LA
N

R
A

IT
T

I

26

3

4
28

27

SU
U

TALAN
KATU

KYLÄKEINUN
PUISTO ole

va 
tuk

imuu
ri

oleva tukimuuri

AJO
 TONTILLE 13

EI AJOYHTEYTTÄ TONTILLE 13

28
.63

30.97

73.94

44
.30

p

pp

PARVEKE

oleva meluaita

1.-KRS
+105.500

+105.47

K.-KRS
+102.120

+105.10

42 m2

42 m2

42 m2

42 m2

42 m2

42 m2

+n.105.0

SV

k

kk

+105.47

1.-KRS
+105.000

+105.47

1.-KRS
+105.000

+104.97

autokatos

au
tok

ato
s

au
to

ka
to

s

V
A

C
K

E
R

IN
S

IL
T

A
 -

 R
A

IT
IO

T
IE

7,0m

+106,8
(+106,8)

+105,5
(+105,5)

+101,2
(+101,2)

+104,2
(+104,2)

+106,0
(+106,0)

837-
316-
5523-

11

PENGERRYS

60.62
1100
kem2

300
kem2

101 4

104 2

106 3

102 9

(103,9)

(107,0)

104 0

(106,1)

105

106

(106,8)

(106.
3)

(105,1)

105,50

101 5

106,9

OLESKELU/

LEIKKI

+105.59

1.-KRS
+101.360

+105.100

1. K.-KRS
+102.120

TEKN

TUKIMUURI

KATUPUUSTO

KAUPUNGIN SUUNNITTELEMA LIITO-ORAVAYHTEYS

MAANALAINEN

HULEVESIVIIVYTYS

JÄTE

300
kem2

pp

pp

B

B

C

C

105,67

OLESKELU/

LEIKKI

meluaita h = 3,0 m

TONTILLA OLEVA , SÄILYTETTÄVÄ
HAVUPUU

P

UUSI ISTUTETTAVA LEHTIPUU

UUSI ISTUTETTAVA PENSAS

KORKINMÄKI 5523_ TONTTI 12_ ASEMAPIIRROS/ LUONNOS 1/500 06_07_2022



1. KERROS

2. KERROS

OLESKELU / LEIKKI

1. KERROS / MAANTASOKERROS

2. KERROS

3. KERROS

PARVEKE

PARVEKE

TEKN.

+105,50

+109,10

3 
60

0
4 

50
0

+105,47 +105,50

+105,10

+102,12

+105,42

+108,72

3 
30

0
3 

30
0

4 
50

0

B  -  B

1. KERROS

2. KERROS

OLESKELU / LEIKKI

1. KERROS / MAANTASOKERROS

2. KERROS

3. KERROS

PARVEKE

PARVEKE

+105,00

+108,60

3 
60

0
4 

50
0

+101,36

+105,86

+109,16

4 
50

0
3 

30
0

4 
50

0

+105,67

C  -  C

KORKINMÄKI 5523_ TONTTI 12_ LEIKKAUS/ LUONNOS 1/200 24_05_2022


	471-2021_09_08_MALLI_6-uusi-220216
	471 Asemakaavaluonnos 220607

	471-2021_09_08_MALLI_6-uusi-220216
	471 Leikkaus 220524


